お読みください
※このマニュアルに記載のイラストや画面はモデルにより多少異なります。
型番を控える .................................................... 2
まず、お買い求めの機種の型番を控えてください。
添付品の確認 ..................................................16
不足や破損がないかを最初に確認しておきます。
添付品の接続 ..................................................22
必要な機器を接続します。接続する前には、必ず別冊の『安

スマートセレクション型番を控える
スマートセレクション型番
型番の控え、またはステッカーは、本機を再セットアップする際に必要になりま
す。必ずここで型番を控えるようにしてください。
型番を控える
梱包箱側面に貼ってあるステッカーに記載されている型番を、このマニュアルに
控えておきます。
11
PC-VAXXXXXXX
0003  PC - V - XXXXXX
0003  PC - V - XXXXXX
0003  PC - V - XXXXXX
0003
0003  PC - V - XXXXXX
VAXXX/XX
  model   XXXXX
K4444
K44441234567891232134
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
4988621367934
VAXXX/XX model   XXXXX
A
A
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
VAXXX/XX
  model   XXXXX
K4444
K44441234567891232134
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
4988621367934
VAXXX/XX model   XXXXX
A
A
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
「スマートセレクション型番」ステッカー 「フリーセレクション型番」ステッカー
スマートセレクション型番のステッカーの場合は、次の「スマートセ
レクション型番を控える」に進んでください。
フリーセレクション型番のステッカーの場合は、p.6の「フリーセレ
クション型番を控える」に進んでください。
H
3型番を控える
①はCPUのクロック周波数を表しています。
チェック欄 クロック周波数型　番
93
73
22
20
18
17
15
13
12
11
933 MHz
733 MHz
2.20 GHz
2 GHz
1.80 GHz
1.70 GHz

Windows XP Professional
Windows XP Home Edition
次ページ以降の型番の説明を参照し、□にあたる部分を表にチェックしてくだ
さい。
2
8
512MB DDR SDRAM（256MB×2）
1GB DDR SDRAM（512MB×2）
128MB DDR SDRAM
256MB DDR SDRAM
512MB DDR SDRAM（512MB×1）
128 MB DDR SDRAM
256 MB DDR SDRAM
512 MB DDR SDRAM（512MB×1）
512 MB DDR SDRAM（256MB×2）
1GB DDR SDRAM（512MB×2）
128 MB SDRAM
256 MB SDRAM
512 MB SDRAM（512MB×1）
512 MB SDRAM（256MB×2）
1GB SDRAM（512MB×2）
128 MB SDRAM
256 MB SDRAM
512 MB SDRAM
512 MB SDRAM（256MB×2）
1GB SDRAM（512MB×2）
256 MB SDRAM（内蔵＋128MB）
384 MB SDRAM（内蔵＋256MB）
640MB SDRAM（内蔵＋512MB）
PC-V-M□□□□□
メモリの容量と種類を表しています。